<sup>7523</sup> Albert of Saxony, *Perutilis Logica* IV, 1, 592-4: "Ergo aliter dicendum est, quod illa propositio dicitur antecedens ad aliam, quae sic se habet ad eam, quod impossibile est, qualitercumque est significabile per eam stante impositione terminorum, sic esse, quin qualitercumque alia significat, sic sit".

However,  $V_3$  is still not sufficient, because it is too permissive and over-generates: according to Marsilius, "it would follow that every bad consequence is a good consequence."<sup>7524</sup>

If we were to accept  $V_3$ 's definition, we would have to take as a good consequence something like: "homo currit, ergo asinus currit". Marsilius explains it like this: since *significabile* is an "extending" term (*dictio ampliativa*), as such it can expand the signification of *homo* to include also the signification of *asinus*, without removing its normal meaning - and hence still conforming to the requirement of *stante impositione terminorum*. Therefore, for  $V_3$  the consequent would follow, since what it signifies can be included within what the antecedent can signify.

Similarly,  $V_3$  would take as a good consequence something like "omnis homo currit, ergo Socrates currit", even when Socrates is dead, because  $V_3$  allows for unrestricted ampliation.

However,  $V_3$ 's definition can be appropriately modified into definition  $V_4$  (and an almost identical  $V_5$ );<sup>7525</sup>  $V_{4-5}$  would stop these problems from being raised - and it is accepted by Marsilius:

... consequentia bona est oratio sic se habens quod impossibile est sic esse qualitercumque per antecedens secundum eius totalem significationem pro nunc significatur sic esse quin ita sit qualitercumque per consequens significatur secundum eius significationem pro nunc, et per consequens antecedens esset propositio sic se habens quod impossibile est esse qualitercumque per eam significatur pro nunc secundum eius totalem significationem, quin ita sit qualitercumque pro nunc per consequens significatur et secundum eius totalem significationem.<sup>7526</sup>

---

<sup>7524</sup> *Consequentiae* I.1 De illatione necessaria <3>: "... sequeretur quod omnis consequentia mala esset consequentia bona, quod esset inconveniens."

<sup>7525</sup> *Consequentiae* I.1 De illatione necessaria <5>: "Alia solutio datur communis quod consequentia bona est consequentia cuius antecedens sic se habet quod impossibile est qualitercumque per ipsum significatur sic esse secundum eius totalem significationem pro nunc, quin ita sit qualitercumque per consequens significatur, secundum eius totalem significationem pro nunc, per ipsum nunc significatur. Et ista definitio consimiliter defendi potest et declarari sicut definitio consequentiae prius posita et haec de definitione consequentiae, sufficient etc." Since this is all Marsilius says about  $V_5$  and since it looks almost identical and certainly equivalent to  $V_4$ , I am going to omit it from my exposition.